ation, or rather the same visitation even as it then stood until and unto the
last day of the month of April next to come and to any law day on this
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eas faciet premuniri, assignans eis terminum huiusmodi in eadem domo
capitular! coram se aut commissario suo ad procedendum et procedi
vlterius videndum in dicto negocio secundum quod canonicis conuenit

institutis, presentibus magistro Johanne Depyng, Thoma Thorpe et me
Colstone. Quibus die et loco magistri Johannes Depyng et Johannes
Leeke, in huiusmodi negocio ad procedendum, etc., et ad inquirendum
de et super obseruacione iniunccionum et mandatorum priorisse, com-
monialibus et sororibus alias literatorie impositorum specialiter commun-

iterque et diuisim deputati, quandam commissionem ad sic procedendum
et inquirendum per me Bugge, conuocatis et constitutis coram eis

primitus dictis priorissa et conuentu, perlegi fecerunt
; qua perlecta,

prefatus Depyng ipsam commissionem, saltern eius effectum, eisdem
monialibus publice exposuit in vulgari. Quo facto, idem deputatus primo
et ante omnia volens de obseruacione vel non obseruacione huiusmodi
iniunccionum planius et plenius informari et cerciorari, vt asseruit, omnes
moniales preter priorissam de domo capitulari exire fecit, et in huiusmodi

inquisicionis negocio procedens ipsam priorissam de veritate dicenda 1 in

virtute obediencie requisitam super omnibus et singulis iniunccionibus, et

an ipsa,
2 commoniales et sorores ipsas iniuncciones vel earurn aliqitas

obseruauerint vel non obseruauerint diligenter examinauit. Que respond-
ens dixit quod huiusmodi iniuncciones tarn penes se quam sorores suas

in effectu et pro viribus bene3 obseruabantur et obseruantur, preter
iniunccionem illam qua tenetur ministrare soribus4

suis vestes sufficientes

ad habitus suos
;
et quo ad illam iniunccionem non obseruatam respondet

quod non potest obseruare earn propter paupertatem et insufficienciam

facultatum domus, que multum diminute sunt propter defectum super-
uisoris siue yconomi. Quare peciit beneuolenciam et suffragium domini
vt eidem prioratui de huiusmodi yconomo siue gubernatore intuitu

caritatis prouidere dignaretur. Deinde domina Isabella Standone,

Margeria Kyrkby, Julia
4

Messangere, soror Thomasina Talbot, Agnes
Dycher, soror Margareta Smythe et Elena 5

super singulis iniunc
cionibus examinate6

singulariter et singillatim dixerunt et quelibet earum
dixit quod omnes huiusmodi iniuncciones obseruabantur et obseruantur